
 

I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 

Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/56109 

     Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 

EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

             

 

Agli studenti 

 

Alle famiglie 

 

Ai docenti 

 

All’Albo on line 

 

Al Sito WEB 

 

Disposizioni sulla modalità di organizzazione dell’attività didattica dal 22 febbraio al 5 

marzo 2021 -Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n.56 del 20 febbraio 2021. 

 

PRESO ATTO dell’Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n.56 del 20 febbraio 

2021 “Misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

DISPONE 

 

la seguente organizzazione delle attività didattiche dal 22 febbraio  al 5 marzo 2021. 

 

Nelle due sedi dell’IISS “Laporta/Falcone-Borsellino” dal 22  febbraio al 5 marzo  2021 tutte 

le classi  seguiranno le lezioni dalle ore 8.00 alle ore 13.00/14.00 in didattica a distanza al 

100% in base al proprio orario di lezione. 

I genitori degli alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali e i genitori degli alunni 

che, per ragioni non diversamente affrontabili, non abbiano la possibilità di partecipare alla 

didattica a distanza dovranno presentare istanza all’istituzione scolastica all’indirizzo di posta 

elettronica leis04900g@istruzione.it entro le ore 12.00 di lunedì 22-02-2021. 

I docenti potranno svolgere  l’attività dal proprio domicilio salvo diversa comunicazione nel 

caso in cui pervengano, entro lunedì 22 c.m,  all’istituzione scolastica eventuali istanze dei 

genitori precedentemente indicati che prevedano alunni in presenza. 

Per il periodo dal 22 febbraio al 5 marzo 2021 si seguirà l’orario in vigore. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Andrea Valerini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa a i sensi dell’art. 3, co. 2 D.L. 39/93 

 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it
mailto:leis04900g@istruzione.it



